HALAMAN PERSETUJUAN

ANALISA PENGELOLAAN SAMPAH PASAR ANGSO DUO JAMBI MELALUI DAUR ULANG DAN BANK SAMPAH

TUGAS AKHIR

Oleh:

DEVID EFLIANDRA PUTRA

1900825201006

Dengan ini Dosen Pembimbing Tugas Akhir Program Studi Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Batanghari menyatakan bahwa Tugas Akhir dengan Judul dan Penyusunan sebagaimana tersebut diatas telah disetujui sesuai dengan prosedur, ketentuan, kelaziman yang berlaku pada Program Strata Satu (S1) Program Studi Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Batanghari.

Jambi, Februari 2025

Pembimbing I

Drs. Guntar Marolop S. M.Si

NIDN, 0001126110

Pembimbing II

Ir. M. Silgihartono, M.Si

NIDN 1016106703

HALAMAN PENGESAHAN

ANALISA PENGELOLAAN SAMPAH PASAR ANGSO DUO JAMBI MELALUI DAUR ULANG DAN BANK SAMPAH

Pugas Akhir Ini Telah Dipertahankan pada Sidang Tugas Akhir Komprehensif Program Studi Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Batanghari

Nama : Devid Effiandra Putra

NPM : 1900825201006

Hari/Tanggal : Selasa / 17 Desember 2024

Tenpat : Ruang Sidang Fakultas Teknik

TIM PENGUJI TUGAS AKHIR

Asih Suzami, S.T., M.T

Sekretaris ir M. Sugihartono, M.Si

Penguji I Dian Afriyanti, S.P., M. Sc

Penguji II Dr. Eko Haryanto, S.P., M.Si

S, Penguji III Drs. Gamtar Marolop S, M.Si

Disahkan Oleh

Dekan Fakultas Teknik

Ketua Program Studi Teknik Lingkungan

Dr. fr. H. Fakhrul Rozi Yamali, ME NIDN, 1015126501

Marhadi, ST, M.Si NIDN, 1008038002

HALAMAN PERNYATAAN KEASLIAN



Yang betanda tangan dibawah ini:

Nama: Devid Efliandra Putra

NPM: 1900825201006

Judul: Analisa Pengelolaan Sampah Pasar Angso Duo

Jambi Melalui Daur Ulang dan Bank Sampah

Menyatakan bahwa Laporan Tugas Akhir saya merupakan hasil karya sendiri didampingi tim pembimbing dan bukan hasil penjiplakan/plagiat. Apabila ditemukan unsur penjiplakan/plagiat dalam Laporan Tugas Akhir ini, maka saya bersedia menerima sanksi akademik dari Universitas Batanghari sesuai aturan yang berlaku.

Demikian, pernyataan ini saya buat dalam keadaan sadar dan tanpa ada paksaan dari siapapun.

Jambi 26 Februari 2025

Devid Efliandra Putra

E97AMX089674102 -